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INSPIRAMOS armonía

BUTACA OLIVER

SILLA  LIBER

VITRINA GYNKO

mesa centro VERAMARTV LUPIN

EL CONCEPTO
de siempre para el
mobiliario actual

MESA ARABELLA



UNA VISIÓN contemporánea y romántica

silla Darío

para crear un espacio en tu hogar y buscar 
tu propia armonía

MESA ELIXIR



colección Bella Bora

140

145

45 200

86

45 140

71

45

Gynko VITRINA 685 Claude APARADOR 659 Lupin MESA TV 445

Nosotros ponemos el lienzo. Tú eliges los colores, tanto en tejidos como en el mobiliario

Liber SILLA S/A - S/B S/C - S/D

134 152
Aditi SILLA S/A - S/B S/C - S/D

134 152

99

5749

49 99

5799

49

colección Bella Bora Nosotros ponemos el lienzo. Tú eliges los colores, tanto en tejidos como en el mobiliario

Oliver BUTACA S/A - S/B S/C - S/D

213 231
Paolo BUTACA S/A - S/B S/C - S/D

213 231

80

70

43

80

BLANCO GRIS BEIS AZUL VERDE NARANJA ROSA

Darío SILLA S/A - S/B S/C - S/D

117 129

95

5445

49

Bora BUTACA S/A - S/B S/C - S/D

213 231

80

70

43

80

Arabella MESA 2 EXTENSIBLES DE 40 528 Elixir MESA 2 EXTENSIBLES DE 40 528 Veramar MESA DE CENTRO 175

77

90
160

+ 2 ext. de 40

40

60 11090
140

+ 2 ext. de 40

77

Botones siempre en polipiel
Buttons always Ecoleather / Boutons similicuir toujours

Botones siempre en polipiel
Buttons always Ecoleather / Boutons similicuir toujours

OPCIONES DE LACADO / LACQUERED OPTIONS / OPTIONS LAQUÉ

OPCIONES DE MADERA: HAYA, ROBLE Y NOGAL/ OPTIONS OF WOOD: BEECH, OAK, WALNUT/ OPTIONS DE BOIS:HÊTRE, Chêne ET NOYER



Juan López


